Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 26.06.2018 г.                                                                                                                 № 94
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

 На основании статьи 11, 11.10, 39,8 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от  24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения,  Правилами землепользования и застройки Хасанского городского поселения, Постановлением администрации Хасанского городского поселения от 30.05.2016 г. № 40  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хасанского городского поселения»,  заявлением Деевой Светланы Евдокимовны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 722 кв.м, расположенного примерно в 206 м по направлению на юго-запад от ориентира дома, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, пер. Железнодорожников, д. 4, в пределах территориальной зоны Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства. Категория земель: земли населенных пунктов.
1. Уполномочить Дееву Светлану Евдокимовну без доверенности от администрации выполнить кадастровые работы, постановку на государственный кадастровый учет вышеназванного земельного участка.
2. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течении двух лет со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Хасанского

 городского поселения                                                                                                 И.В. Степанов